Transponitur per III septimanas. (Cr. I c.).
5016a. (1) (Cr. 1 c. p. 87). Nota — Pro parte Canimiri de Solecz, quia Voytko cum 

Katherina uxore sua quinque kmethońes ipsorum in Przechodi in XXIIIbus marcis gross, pra- 
gensium [obligauerunt] promittentes ipsum intercederé sub dampno.

5017. f?) Nota — Pro parte Stauislay de Lsczinska ITola, quia Spitko de Lissow di- 
misit ipsum liberum pro LXa marcis, in quibus ipsum condempnauerat in colloquio generali 
pro ipsis nunquam voleos querulari.

■5018. (3) Nota— Jacussium et Johannem de Bsow uxor Michaelis de Bandkouicz ipsos 
intercessit contra Paseonem de Bsow, quod se super possessionem intromiserunt.

5019. (4) Nota —Troyan de Parcosschouicz debet dare III marcas ad términos Dominico 
de Jedleza et marcam per octo dies post sub pena regali et sibi XV.

300 1338, 1389. CLXIX. 5020- 5027.

5020. (5) Pena — Clemens de Carów 
contumax in termino secundo contra Marcum 
de Campe pro sex marcis census et XX mar- 
cis dampni ab hiisdem provenientis.

a. (12) (I c 351). Pena — Clemens de 
Kurow contiunax contra Marconem de Rape 
pro VI marcis census et dampni viginti marce. 
=VI grossos soluit dominicello =

Datum in Xans in vigilia sancti Thome. Anno domini etc. VIID. (d. 19 Decem- 
bris 1388). (Cr. lb. p. 350).

CLXIX. Uwaga. (1) Vencesl. de Boczcouicz cum Relicta Job. de Mauocicz term. terc. — 
(2) Laur, kmetho de Lani circa Wlodislaw dominum suum ponere contra Ottam, term. terc. — 
CD Spitko custos de Roginik cum uxore Pribc. de Irzancz term. terc. — (4) Ninotha de Stcze- 
necz cum Andr. de Szadzisow term, post Paska. — (5) Pełka de Chrzelow cum Mart, de 
Msticzow term, secund., quia sine temp, recedit a domino. — (6) Visco de Borow cum Stasc- 
Zavroth. term, secund, pro equo et damp. — (7) Pelka de Chrzelow cum Ottha procurat. dom. 
Nicol, de Ossouecz term, secund., quia kmetho ah ipso sine temp, recessit, II septimanis ante 
Natale Dom. — (8) Pasco de Bsow cum uxore Michaelis de Bandcouicz term. Craeouie 
post Circumcis Dora. — (9) Andr. de Sadzisow cum Petros, et Zema ibid. term, secund, pro 
kmeth., quod ipsum non wit redimere. — (10) V'sco de Borow cum Unessone ibid. term, 
terc. — (11) Pasco de Szadzisow cum Andr. ibid. term. terc. — (13) Drogos, de Kalina cum 
Joh.de Scronow term, terc. = Wszystkich zapisek z 19 Grudnia w ks. Cr. Ib. 13.=

Datum terminorum Craeouie in uigilia Epiphanie domini. Anno domini eiusdem 
M°CCC®LXXX® nono. (d. 5 Januarii 1389). Trasponitur per duos septimanas.

5021. (1) (Cr. 7 c.. p. 89). Nota — Pro parte Fabiani et Potrassy de Bothurzin, quia 
Nicolgus de Cirzneehow ipsis duos kmethones ibidem obligauit in XLVI marcis (ex duobus 
cuilibet kmethonem in XXli marcis) cum omni iure, Petrassio in XXVIII0 marcis et Fabiano 
in XVIII marcas.